

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

ČÍSLO:

4

ZE DNE:

17.01.2024

## OBJEDNATEL:

Název: Město Kralupy nad Vltavou  
Zastoupený: Liborem Lesákem, starostou

## ZHOTOVITEL:

Název: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

## STAVBA:

Název: Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou - MKC

1. Typ změny:  Neodkladná změna      Dopad do ceny díla       ANO  
 Odkladná změna       NE  
 Změna malého rozsahu      Dopad do termínu provádění díla       ANO  
  NE

Poznámka: Tato změna je provedena z dotace Ministerstva Kultury ČR a nových položek CS ÚRS.

Tato změna je provedena v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. Zákona o zadávání veřejných zakázek, dle § 222, odst. 6, ve znění pozdějších předpisů.

## 2. Název změny:

Bourání podlah suterén

## 3. Popis změny:

Dle podkladů od GP - vybourání zobrazeného rozsahu podlah, provedení násypu z betonového recyklátu a provedení mazaniny tl.150mm s KARI sítí

## 4. Cena změny:

610 642,18

Kč bez DPH

## 5. Dopad do termínu provádění díla dle SoD:

původní termín

nový termín

dílní termíny

původní termín

nový termín

\_\_\_\_\_  
Za Objednatele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1 Objednatel  
2 Zhotovitel

Přílohy:

příloha č.1 - ocenění ZL  
příloha č.2 - výkres SO01-D11-100b\_Pudorys 1S-bouraci prace\_R00  
příloha č.3 - výkres SO01-D14c-110\_Kanalizace - Pudorys\_zakladu\_1.S\_R00



		F/03j (m.č. 004,006)-střední část:76,16*0,15		11,4240						
		F/03k (m.č. 002)-střední část:12,19*0,15		1,8285						
		F/03l (m.č. M002-M012+m.č. 003,005+m.č. R002,R014,R018)- levá+střední+pravá:(111,8+58,62+58,41)*0,15		34,3245						
		F/06c (m.č. R003,R012,R015)-pravá část:100,74*0,15		15,1110						
631362021		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	4,4009	37 400,00	164 595,34			ÚRS	ÚRS 2024/1
		Nové podlahy - nově doplněné skladby:								
		Začátek provozního součtu								
		F/03j (m.č. 004,006)-střední část:76,16		164,6700						
		F/03k (m.č. 002)-střední část:12,19		12,1900						
		F/03l (m.č. M002-M012+m.č. 003,005+m.č. R002,R014,R018)- levá+střední+pravá:111,8+58,62+58,41		228,8300						
		F/06c (m.č. R003,R012,R015)-pravá část:100,74		100,7400						
		Konec provozního součtu								
		506,43*7,9*1,1/1000		4,4009						
Díl:	96	Bourání konstrukcí				55 924,64				
371	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	3,7435	550,34	2 060,21	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
		Bourané podlahy - nově bourané skladby P1,P3,P4:								
		P1 (m.č. 0.11-0.16) - odečítány šachty a kanály:(94,09- 16,1)*(0,045+0,003)		3,7435						
7	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	33,9020	550,34	18 657,63	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
		Bourané podlahy - nově bourané skladby P1,P3,P4:								
		P3 (m.č. 0.03-0.09 mimo 0.06) - odečítány šachty:(370,15-13,7)*0,1		35,6450						
		P4 (m.č. 0.06) - odečítány šachty a kanály:(60,67-78,1)*0,1		-1,7430						
8	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	-16,8610	2 990,00	-50 414,39	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
		Odečet bourání v 1. S z původního rozpočtu:								
		Bourané podlahy mimo skladby:								
		kanály v 1.PP:-(35+30)*0,13		-8,4500						
		podlahy 1.PP na terénu:-(4+5,6+44,5+10,6)*0,13		-8,4110						
ÚRS	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,8684	3 010,00	38 733,73			ÚRS	ÚRS 2024/1
		Bourané podlahy - nově bourané skladby P1,P3,P4:								
		P1 (m.č. 0.11-0.16) - odečítány šachty a kanály:(94,09-16,1)*0,165		12,8684						
ÚRS	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladných naplocho. plochy přes 1 m2	m2	77,9900	65,30	5 092,75			ÚRS	ÚRS 2024/1
		Bourané podlahy - nově bourané skladby P1,P3,P4:								
		P1 (m.č. 0.11-0.16) - odečítány šachty a kanály:94,09-16,1		77,9900						
433	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	83,5510	104,67	8 745,28	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD
		83,551*1		83,5510						
434	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 002,6120	3,31	3 318,65	X		SOD SO 01 ASŘ	RTS z SoD



